

开标一览表

项目编号/包号：SCIT-ZG-SX2022090008/共 1 包

序号	货物名称	制造商家品牌 及规格型号	数量	投标单价 (人民币： 元)	小计 (人民币： 元)	交货 (完工)时间	质保期	备注
1	医用一次性 防护服	润之宸， (160/165/170/175/180/185/190) 连身防护服	50000	29.00	1450000.00	服务期自合 同签订后 1 年	为最终验收 合格后 2 年	/
2	一次性使用 隔离衣	美戈尔，连体式 C 型 (大/中/小)	100000	8.80	880000.00	服务期自合 同签订后 1 年	为最终验收 合格后 2 年	/
3	医用隔离鞋套	美戈尔， 高帮松紧脚蹬式袋子、大/中/小	50000	4.80	240000.00	服务期自合 同签订后 1 年	为最终验收 合格后 2 年	/
4	一次性使用 医用检查手套	飞翔，9#(XL)、8.5#(L)、8#(L)、 7.5#(M)、7#(M)、6.5#(S)、6#(XS) 一副/袋	100000	1.38	138000.00	服务期自合 同签订后 1 年	为最终验收 合格后 2 年	/
5	一次性使用灭 菌橡胶外科手 套	飞翔，9#(XL)、8.5#(L)、8#(L)、 7.5#(M)、7#(M)、6.5#(S)、6#(XS) 一副/袋	100000	2.55	255000.00	服务期自合 同签订后 1 年	为最终验收 合格后 2 年	/

6	75%酒精消毒液	秦洁瑞, 规格: 2.5L/桶, 10 桶/件	6000	22.00	132000.00	服务期自合同签订后 1 年	为最终验收合格后 2 年	/
7	75%酒精消毒液 (喷)	秦洁瑞, 规格: 100ml/瓶, 100 瓶/件	6000	2.80	16800.00	服务期自合同签订后 1 年	为最终验收合格后 2 年	/
8	医用隔离面罩	邦宝, 长 220mm, 宽 320mm	50000	2.30	115000.00	服务期自合同签订后 1 年	为最终验收合格后 2 年	/
9	医疗废物包装袋	康之园, 58cm*70cm, 容量 50L	15000	0.50	7500.00	服务期自合同签订后 1 年	为最终验收合格后 2 年	/
10	医疗废物包装袋	康之园, 100cm*120cm, 容量 120L	15000	1.50	22500.00	服务期自合同签订后 1 年	为最终验收合格后 2 年	/
11	医疗废物包装袋	康之园, 120cm*140cm, 容量 150L	15000	1.98	29700.00	服务期自合同签订后 1 年	为最终验收合格后 2 年	/
12	免水洗手消毒凝胶	华药, 规格及包装: 500ml/瓶, 30 瓶/件	12000	9.80	117600.00	服务期自合同签订后 1 年	为最终验收合格后 2 年	/

13	免水洗手消毒凝胶	华药, 规格及包装: 100ml/瓶, 100瓶/件	5000	3.98	19900.00	服务期自合同签订后1年	为最终验收合格后2年	/
14	84 消毒液	秦洁瑞, 25L/桶	200	90.00	18000.00	服务期自合同签订后1年	为最终验收合格后2年	/
15	84 消毒液	秦洁瑞, 500g/瓶	6000	1.60	9600.00	服务期自合同签订后1年	为最终验收合格后2年	/
16	一次性医用帽	瑞科, 均码, 蓝色	50000	0.38	19000.00	服务期自合同签订后1年	为最终验收合格后2年	/
17	一次性雨衣	康之园, 均码, 加厚 210g	3000	8.80	26400.00	服务期自合同签订后1年	为最终验收合格后2年	/
18	扎带+医疗废物标识卡	康之园, 纯黄色, (直径*高度) 4mm*200mm /4mm*250mm	60000	0.22	13200.00	服务期自合同签订后1年	为最终验收合格后2年	/
19	喷壶	康之园, 容积: 2L	360	19.80	7128.00	服务期自合同签订后1年	为最终验收合格后2年	/

20	喷壶	康之园, 容积: 500ml	360	4.50	1620.00	服务期自合同签订后1年	为最终验收合格后2年	/
21	医用隔离眼罩	邦宝, 镜片尺寸≥108mm*50mm	5000	7.80	39000.00	服务期自合同签订后1年	为最终验收合格后2年	/
22	玻璃体温计	海氏海诺, 医用级口腔式	4800	4.20	20160.00	服务期自合同签订后1年	为最终验收合格后2年	/
23	一次性使用鞋套	瑞科, 弹力型、中号, 蓝色	50000	0.55	27500.00	服务期自合同签订后1年	为最终验收合格后2年	/
24	红外额温计	何氏, HSYL-01、 电子数显手持式	1000	52.00	52000.00	服务期自合同签订后1年	为最终验收合格后2年	/
25	医疗废物桶	康之园, 规格: 50L	100	160.00	16000.00	服务期自合同签订后1年	为最终验收合格后2年	/
26	医疗废物桶	康之园, 规格: 120L	100	185.00	18500.00	服务期自合同签订后1年	为最终验收合格后2年	/

27	医疗废物桶	康之园，规格：150L，	100	225.00	22500.00	服务期自合同签订后1年	为最终验收合格后2年	/
28	门磁	鸿途，尺寸：70x 45x15mm（长 x 宽 x 厚）	1000	105.00	105000.00	服务期自合同签订后1年	为最终验收合格后2年	/
投标总价（人民币） 小写：¥381.9608 万元 大写：叁佰捌拾壹万玖仟陆佰零捌元								

注：1、投标报价是完成本次招标所要求的货物、服务且验收合格的所有费用，包括但不限于产品的生产、包装、储藏、运输、配送、税收、检验、培训、验收、招标代理服务等。供应商所报的价格应考虑到可能发生的所有与完成本项目相关服务及履行合同义务有关的一切费用，任何有选择的报价将不予接受，其投标文件按无效投标处理。

2、“开标一览表”除了单独密封递交外，投标文件（正副本）也应当提供。

3、小计=投标单价*数量。

投标人名称：陕西润之宸实业有限公司（盖公章）
 法定代表人或委托代理人（签字或盖章）：
 日期：2022 年 11 月 7 日

